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Yhdistyksen yleinen linja

FLUG tiivistää yhteistyötä muiden Linuxia ja vapaita ohjelmia edistävien tahojen 
kanssa. Tapahtumat järjestetään pääasiassa yhteistyössä ja avoimina kaikille, ei 
pelkästään jäsenille. Vuoden päätapahtumat ovat keväällä 2011 järjestettävä 
vaalikysely sekä Linux-tekijä 2011 -palkinnon jako. Näiden lisäksi FLUG järjestää 
omaa pienimuotoisempaa toimintaa, yhdistää ja tukee omaa jäsenistöään.

Tiedottaminen ja kannanotot

Tiedotuskanavina käytetään yhdistyksen sähköpostilistoja, verkkosivuja, 
Facebook-ryhmää ja perustettavaa uutta www-pohjaista keskustelufoorumia. 
Hallitus tiedottaa päätöksistään ja tapahtumien järjestäjät tiedottavat tulevista 
tapahtumista. Kannatusjäsenten tiedotteita välitetään myös FLUGin 
tiedotuslistalle ja www-sivuille, kuitenkin yhdistyksen tiedottajan kautta.

Yhdistyksen toimintaan kuuluu Linuxin sekä vapaiden ja avoimen lähdekoodin 
ohjelmistojen tunnetuksi tekeminen. Yhdistyksen hallitus valmistelee tarvittaessa 
kannanottoja ajankohtaisiin asioihin.

Tapahtumat

FLUG järjestää yhteistyössä muiden alan toimijoiden kanssa esittelytapahtumia 
(esim. teemailtoja) Linuxiin ja vapaisiin ohjelmistoihin liittyvistä aiheista. 
Tapahtumista pyritään tiedottamaan siten, että mahdollisimman moni aiheesta 
kiinnostunut löytää mukaan toimintaan. Toisaalta myös muiden kuin FLUGin 
järjestämistä alan tapahtumista tiedotetaan omalle jäsenistölle aktiivisesti.

Edellisten vuosien tapaan osallistutaan Assembly 2011 Winter ja Summer 
-tapahtumiin yhdessä Ubuntu Suomen kanssa. Muita tapahtumia ja tempauksia 
järjestetään jäsenistön toiveiden ja aktiivisuuden mukaan.

Ennen kevään 2011 eduskuntavaaleja toteutetaan vaalikysely, jossa tiedustellaan 
ehdokkaiden mielipiteitä Linuxiin ja vapaisiin ohjelmistoihin liittyvistä asioista. 
Kysely laaditaan ja sen tulokset analysoidaan yhteistyössä sopivan kumppanin 
(esim. yksi tai useampi muista alan yhdistyksistä) kanssa.

Linux-tekijä 2011 -palkinto jaetaan sopivan yhteistyökumppanin järjestämässä 
Linux-aiheisessa tapahtumassa.

Toiminta-avustukset

Yhdistyksen hallitus voi myöntää hakemuksesta toiminta-avustusta, myös FLUGin 
ulkopuolisille tahoille. Ohjeet avustuksen hakemiseksi löytyvät yhdistyksen 
verkkosivuilta. Hakemuksiin vastataan kuukauden (30 päivää) kuluessa. 

Verkkopalvelut

Yhdistyksen omasta palvelimesta luovutaan. Palvelut on jo suurimmalta osin 
siirretty pois vanhalta palvelimelta helpommin ylläpidettävään www-hotelliin. 
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